
 
 

UCHWAŁA NR X/45/2025 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
położone w Janiszowie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 454/2 obręb ewidencyjny Janiszów 
o powierzchni 895 m2 . 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu, o którym mowa w § 1, określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1089



Załącznik do uchwały Nr X/45/2025 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ 
ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW NA WYZNACZONYM MIEJSCU W ŁAZISKACH 

§ 1. Handel w wyznaczonym, zgodnie z § 1 uchwały, miejscu, odbywa się w piątki i soboty, w godz. od 
6:00 do 12:00. 

§ 2. Miejsce do prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści: „Miejsce prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników”.  

§ 3. Handel może odbywać się 

1) z pojazdów (samochody, ciągniki, przyczepy, platformy); 

2) ze stoisk (stragany, namioty, ławy, stoły); 

3) w formie obnośnej (z ręki, wiaderka, kosza, wózka). 

§ 4. W wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 
sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. Pozostałe 
pojazdy należy parkować poza wyznaczonym miejscem. 

§ 5. 1. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności 
handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

2. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu 
miejsca, w którym prowadzony jest handel. 

3. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 
i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte we własnym zakresie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1089


	UCHWAŁA NR X/45/2025 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW NA WYZNACZONYM MIEJSCU W ŁAZISKACH
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5



		2025-02-20T12:15:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




